ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.12.2012 года № 2081
О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального

района от 18.11.2011 года № 2066
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Разработка электронно-информационных систем по оказанию муниципальных услуг в электронном виде» утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 18.11.2011 года № 2066 (с изменениями внесенными постановлениями администрации Карталинского муниципального района от 01.02.2012 года № 55; от 14.02.2012 года № 87,от 21.05.2012 года № 764, от 01.08.2012 года № 1186) следующие изменения:

1) в Паспорте Программы «Объем и  источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Программа финансируется за счет средств местного бюджета Карталинского района. Общий объем финансирования 1900,0 тыс.рублей. В том числе: 2012 год 400,0 тыс.рублей, 2013 год – 500,0 тыс.рублей; 2014 год -500,0 тыс.руб., 2015 год-500,0 тыс.рублей»;

2) приложение 1 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).

3) приложение 2 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

       С.Ю.Бровкина

Приложение 1

к муниципальной целевой программе «Разработка

электронно-информационных систем по оказанию

     муниципальных услуг в электронном виде»

     (в редакции постановления администрации

       Карталинского муниципального района

от 11.12.2012 года № 2081)

Система мероприятий муниципальной целевой программы

«Разработка электронно-информационных систем по оказанию муниципальных услуг в электронном виде»
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Срок
исполнения,
   годы
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Перевод муниципальных услуг в электронный вид
	Администрация Карталинского
муниципального района
	2012 - 2013
	Местный бюджет
	1733,2
	233,2
	500,0
	500,0
	500,0

	2
	Проектирование
системы защиты ПДн
	Администрация Карталинского
муниципального района
	2012
	Местный бюджет
	89,4
	89,4
	0
	0
	0

	3
	Поставка и установка
программного обеспечения:
комплексная система
защиты информации
"Панцирь-К", установка

ПО VIPNet Client3-x(KC2)
	Администрация Карталинского
муниципального района
	2012
	Местный бюджет
	77,4
	77,4

	Итого

	1900,0
	400,0
	500,0
	500,0
	500,0

Приложение 2

к муниципальной целевой программе

     «Разработка электронно-информационных

         систем по оказанию муниципальных

услуг в электронном виде»

    (в редакции постановления администрации

       Карталинского муниципального района

        от 11.12.2012 года № 2081)
Целевые индикаторы и показатели

	№ п/п
	Наименование индикатора
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	Создание межведомственного электронного взаимодействия (%)
	4
	50
	80
	100

	2
	Оказание муниципальных услуг в электронном виде ( шт.)
	1
	3
	5
	7

	3
	Доля муниципальных услуг, оказываемых в электронном виде от общего количество муниципальных услуг (%)
	3,4
	10
	17
	24